
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Scienze Cliniche, Internistiche,  
Anestesiologiche e Cardiovascolari 
CF: 80209930587 PI: 02133771002 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 
pec: dipsciac@cert.uniroma1.it 

  

 

 

Prot n. 1554 del 18/10/2022 

Rep n. 248/2022 

IL DIRETTORE 

 

Visto   la Legge n. 240 del 30.1.2010; 

Visto   lo Statuto della Sapienza emanato con D:R. n 3689 del 29.10.2012 e ss.mm. 

e ìì.; 

Visto  l’art. 11, comma 3 lett.a , del vigente Statuto, che dispone la composizione 

del Consiglio di Dipartimento, prevedendo tra l’altro 13 rappresentanti 

elettivi per la componente tecnico amministrativa e bibliotecaria e 13 

rappresentanze studentesche; 

Visto  l’art. 8 del Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Cliniche    

Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari, che dispone la 

rappresentanza delle elezioni del personale tecnico amministrativo 

Visto  l’art. 9 del Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Cliniche 

Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari, che dispone la 

rappresentanza delle lezioni degli studenti; 

Vista   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7.04.2022 relativa alla nomina   

Commissione elettorale delle rappresentanze del Personale Tecnico 

Ammnistrativo e degli Specializzandi ; 

Vista   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.07.2022 relativa alla 

Disciplina della procedura di voto on line per le lezioni delle rappresentanze 

del Consiglio e della Giunta di Dipartimento; 

Visto  il Decreto di indizione delle elezioni della rappresentanza del personale 

tecnico amministrativo del 29.09.2022; 

Visto  Il Decreto di Indizione delle elezioni della rappresentanza studentesca del 

29.09.2022; 

Visto il Decreto di Nomina della Commissione Elettorale prot 1522/2022 Rep n. 

243/2022; 

mailto:dipartimento.sciac@uniroma1.it


 

 

 

 

 

Visto  il Verbale delle operazioni eseguite dal seggio costituito per 

le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze degli studenti e del personale 

tecnico-amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche  

 

Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il biennio accademico 

2022/2024 prot 1526/2022 Rep n. 244/2022; 

Considerata la scadenza del mandato degli attuali rappresentanti e, pertanto, la necessità 

di procedere al rinnovo delle rappresentanze del personale-tecnico 

amministrativo, per il biennio accademico 2022/2024 

Considerata la scadenza del mandato degli attuali rappresentanti e, pertanto, la necessità 

di procedere al rinnovo delle rappresentanze studentesche , per il biennio 

accademico 2022/2024 

DECRETA 

ART 1. 

Sono approvati gli atti della procedura amministrativa per la nomina delle rappresentanze 

del personale-tecnico amministrativo e delle rappresentanze studentesche del Consiglio di 

del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il 

biennio accademico 2022-2024 

ART 2. 

di nominare come rappresentanti del personale TAB nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il biennio accademico 2022-

2024 : 

ELENCO VINCITORI  TAB 

ANDREA ACCHIARDI 

ALESSANDRA CAPELLI 

BARBARA CARECCI 

LAURA CASA 

PATRIZIA DE ANGELIS 

ILARIA DEL DO 

FRANCESCO DI JORIO 

GIULIANA FRAGASSI 

CLAUDIA IANNILLI 

STEFANIA MINIO PALUELLO 

FILIPPO POVERINI 

ANTONIO SEGATORI 

GIORGIO VARAZI 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

di nominare come rappresentanti di Specializzandi nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il biennio accademico 2022-

2024: 

 

ELENCO VINCITORI  SPECIALIZZANDI 

LUCA AMBROSIO 

PIERLUIGI AUFIERO 

NICHOLAS COCOMELLO 

PAOLO DE ORCHI 

GIORGIO DI FABIO 

MARTINA DI STEFANO 

JEAN PIERRE JABBOUR 

ENRICO MAGGIO 

MARTA PALOMBI 

LUCA RAPINO 

GIOVANNI ROSSI 

EDOARDO SIMONCELLI 

FLAMINIA SPUNTICCHIA 
 

 

Roma, 18/10/2022 

 

              F.to Il Direttore 

              Prof. Fabio Miraldi 

 


